# ۱۱ اتکاء ما به حمایت شماست! ۱۰۰ کمپین یک ماهه جمع آوری هزار دلار کمک مالی برای حزب

صفحه ۱۲

آگهی ویژه برنامه حزب کمونیست کارگری ایران به
مناسبت ۱ مه روز جهانی کارگر

صفحه ۱۳

# انترناسیونال

حزب کمونیست کارگری ایران

شماره ۹۶۸

جمعه ۲۶ فروردین ۱۴۰۱، ۱۵ آوریل ۲۰۲۲

## بن بست حکومت و تقلای خامنه ای کاظم نیکخواه

بن بست و بحران جمهوری اسلامی فشار سنگینی را روی حکومت گذاشته است و از درون خود حکومت نیز صداهایی شنیده میشود که از بن بست و لزوم کوتاه آمدن در مذاکرات برجام و تلاش برای گشایش اقتصادی و امثال اینها سخن میگویند.

مقابله با کمپین ارتجاعی و فاشیستی اخیر جمهوری اسلامی علیه افغانستانی های ساکن در ایران فرصتی است تا همبستگی بین مردم ایران و افغانستان برای سرنگونی طالبان در تهران و کابل تقویت و تحکیم شود.

**زنده باد همبستگی مردم ایران و افغانستان علیه حکومت های کثیف اسلامی!**

**مرگ بر طالبان چه در کابل، چه تهران!**

**حزب کمونیست کارگری ایران**
۲۴ فروردین ۱۴۰۱، ۱۳ آوریل ۲۰۲۲

## ادامه از صفحه ۲

تشکیلات خارج کشور حزب

کمونیست کارگری ایران در این شهر به محض اطلاع از این موضوع به نهاد برگزار کننده مراسم سیزده بدر و شرکتی که نگهبان ایرانی در آن کار میکند نامه نوشتیم و بشدت اعتراض کردیم و خواستار رسیدگی و پاسخ فوری به این اتفاق شدیم.

### اطلاعیه

## گزارش عفو بین الملل با عنوان " در اتاق انتظار مرگ " در رابطه با زندانیان محروم از درمان کمیته مبارزه برای آزادی زندانیان سیاسی

رژیم اسلامی جهت درمان زندانیان و آزادی فوری آنها فشار بیاورد.

کمیته مبارزه برای آزادی زندانیان سیاسی ۱۳ آوریل ۲۰۲۲ برابر با ۲۵ فروردین ۱۴۰۱

برای کمیته مبارزه برای آزادی زندانیان سیاسی گزارش و خبر ارسال کرده و همکاری کنید. با ما از طریق کانالهای زیر در لینک تماس بگیرید:

<https://linktr.ee/cfppi>

محرومیت زندانیان از درمان و شکنجه روحی خانواده هایشان نه تنها کاهش نیافته است بلکه روز بروز بدتر شده و تعداد بیشتری از زندانیان قربانی این روش جنایتکارانه رژیم شده اند.

اعتراض به فقر و فلاکت و تبعیض ها و نابرابری ها، اعتراض به اختلاس ها و دزدی ها و سرکوبگری های حکومت و دفاع از زندگی و معاش، محور مشترک همه این اعتراضات است. روز جهانی کارگر که نزدیک

میشود میتواند روز نماد اتحاد سراسری بازنشستگان و معلمان و بخشهای مختلف کارگران در ایران حول خواستها و اعتراضات سراسری شان باشد.

حزب کمونیست کارگری ایران
۲۱ فروردین ۱۴۰۱، ۱۰
آپریل ۲۰۲۲

## تجمع بازنشستگان مخابرات ایران، کشاورزان اصفهان و کارکنان رسمی شرکت مناطق

خواست تثبیت و تداوم نوبت کاری ۱۲ ساعته مقابل ساختمان این شرکت دست به تجمع اعتراضی زدند. به گفته کارگران از زمان آغاز اپیدمی کرونا نوبت کاری آنها به شیفت ۱۲ ساعته تغییر کرد و اکنون مدیریت شرکت مناطق نفت خیز جنوب تغییر شیفت کاری به ۸ ساعته را اعلام کرده‌اند. کارکنان به این تصمیم جدید اعتراض دارند و خواستار باقی ماندن و تثبیت در شیفت های ۱۲ ساعته فعلی خود هستند.

**حزب کمونیست کارگری ایران**
۲۳ فروردین ۱۴۰۱ -
۱۲ آپریل ۲۰۲۲

بیطبقاتی هرگز ندیده ملی پیگیر مطالباتشان شده و اعلام کردند که تا وقتی جواب نگیرند این تجمعات ادامه خواهد داشت. تجمع قبلی کشاورزان اصفهان در پانزده فروردین برگزار شد. یک مطالبه کشاورزان در اعتراضاتشان محاکمه خشک کنندگان زاینده رود است.

**سیامک بهاری: 0046739868051**

از آمریکای شمالی:

بابک یزدی:

**0014164717138**

تماس از ایران

**شهرلا دانشفر: 00447435562462**

کیوان جاوید:

**00447788988643**

# ویژه برنامه حزب کمونیست کارگری ایران بمناسبت ۱ مه روز جهانی کارگر

**1 May**
International
Workers
Day

**کارگران جهان متحد شوید!**

یکشنبه ۱۱ اردیبهشت ۱۴۰۱ - ۱ مه ۲۰۲۲
۱:۳۰ بعدازظهر ایران - ۱۱ صبح اروپای مرکزی

**در تلویزیون کانال جدید**

۰۰۴۶۷۲۲۸۰۷۰۵۲
[www.kanaljadid.com](http://www.kanaljadid.com)

پخش مستقیم در یوتل ست و یاهست
اینستاگرام، توئیتر، تلگرام، فیسبوک، یوتیوب